
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

JEUDI 26 FEVRIER 2026
Départ prévu à 

12H 55COURSE 1 PRIX ROGER LEDOYEN - 14 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 49 000 Euros

FAVORIS :   14 – 7 – 5 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 13 – 8 – 2 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                     ENTRAINEURS                     PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

KOMPANY VINCENT 
KENO PETTEVINIERE 
HESCORT LOVE 
GIVE ME CASH 
JOY DU CARNOIS 
GRIGRI DU BONHEUR 
HAJIME 
ISEULT FLOWER 
GREZ 
HEROS DES MOTTES 
FICIMER 
GIMY DU POMMEREUX 
HEDIC GEMA 
KANTO AVIS 

MARTENS C. 
BEKAERT D. 
GELORMINI G. 
BROUWER D. 
BODIN Ale. 
FERON J. CH. 
LE MOEL Pie. 
MUIDEBLED A. 
LEFEVRE N. G. 
PACHA N. 
SOREL J. CH. 
CINIER D. 
GENDROT A. 
BRIAND Thé. 

MARTENS CH. 
ROGER S. 
LAMARE F. 
DE GROOTE CH. 
MOTTIER C. 
ROUBAUD J.M. 
LE MOEL P. 
MUIDEBLED A. 
ALEXANDRE D. 
PACHA N. 
ALEXANDRE D. 
CINIER D. 
SASSIER M. 
SASSIER M. 

1a 3a 2a (25) 3a 0a 8a Da  
0a 2a 9a (25) 9a 8a 1a  
4a Da Da (25) 3a 9m  
5a 6a Da 6a 0a (25) 9a  
2a (25) 9a 7a 2a 1a  
8a Da 2a (25) 0a 7a Da  
2a (25) 1a 1a 2a Da  
(25) 9a 3a 3a 4a 1a 6a  
Da (25) Dm 8m 7m 0a  
0a 5a 6a 7a 9a (25) Dm  
5m (25) 5m 1m 3m Da  
8a 0a (25) 6a 8a 4a 0a  
(25) 7a 0a 4a 0a 5a  
0a Da (25) 7a 8a 9a 7a  

173 060 € 
194 670 € 
215 160 € 
218 640 € 
219 515 € 
236 975 € 
238 235 € 
241 390 € 
313 230 € 
347 570 € 
358 625 € 
382 480 € 
426 110 € 
428 250 € 

H6 
H6 
H9 

H10 
F7 

H10 
H9 
F8 

H10 
H9 
H11 
M10 
H9 
M6 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
14H 05COURSE 3 PRIX D'AMMEVILLE - 8 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 16 000 Euros

FAVORIS :   3 – 8 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 3 – 5 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                     ENTRAINEURS                     PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

NAPOLEON DE GOUYE 
NETFLIX MADRIK 
NICIAS 
NOFARO 
NUMERO DE LAUMONT 
NIDORINO 
NOW AND THEN 
NICE PARIS 

DESBORDES D. 
GAILLARD PH. 
DERIEUX R. 
PILLON A. 
CINGLAND S. 
BEKAERT D. 
BRIAND Thé. 
GELORMINI G. 

DESBORDES D. 
GAILLARD PH. 
DERIEUX R. 
PILLON A. 
CINGLAND S. 
ALEXANDRE D. 
GARCIA L. 
BARBINI M. 

     
 
 
 
 
(25) 5m 
4a 3a (25) 8a 
 

     
 
 
 
 

1 650 € 
2 640 € 
2 720 € 

H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
13H 30COURSE 2 PRIX MISTER LUCKEN - 11 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 22 000 Euros-Autostart

FAVORIS :   2 – 7 – 11 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 3 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                           ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MIKE DES CARREAUX 
MADRELLO 
MY WAY DE QUELETTE 
MIRAGE D'ERPION 
MADE IN GEDE 
MATTHEWS BOKO 
MAN ON FIRE 
MANDARINO FLEURY 
MARCHE A L'OMBRE 
MY DREAM QUICK 
MAHATMA 

GOUT TH. 
MARTENS C. 
MARTENS V. 
GRASSET M. 
PILLON A. 
PACHA N. 
DERIEUX R. 
BRIAND Thé. 
PLOQUIN Pau. PH. 
OHANESSIAN J. 
ENSCH N. 

GOUT L. 
MARTENS CH. 
MARTENS V. 
Ent. GRASSET S.B. 
PILLON A. 
GRIFT H. 
DERIEUX R. 
PARTAIX T. 
Ent. SOULOY S.F. 
OHANESSIAN E. 
ENSCH N. 

7a (25) 3a 5a 2a 4a  
(25) 4a 1a 
0a 1a Da (25) 5a Da  
Da 4a Da Da (25) 0a  
Da Da (25) Da Da Da  
Da 4a Da (25) Da 1a 
(25) 2a 
Da (25) Da 5a 1a 7a Dm  
 
6a (25) Da Da Da 
 

8 755 € 
10 225 € 

8 190 € 
7 755 € 
1 080 € 
7 170 € 
3 750 € 
7 260 € 

 
390 € 

M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
14H 40COURSE 4  PRIX DE LA CIOTAT - 14 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 22 000 Euros

FAVORIS :  7 – 1 – 14 – 12 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 11 – 8 – 14 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                     ENTRAINEURS                     PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

LOUMIODO 
LUBERON DE LA CRAU 
L'ULTIME ESPOIR 
LIBERO DE LOU 
LE POMMEREUX 
LAMTOTO 
LIPSTICK QUICK 
LOTOIS JEC 
LABEL DU MONT 
L'AIGLE 
LOEK DE REUX 
LAOS DE BANVILLE 
LEMON JULRY 
LUCKY MIX 

SOREL J. CH. 
GOUT TH. 
PACHA N. 
GRASSET M. 
CINIER D. 
MUIDEBLED A. 
DERIEUX R. 
FERON J. CH. 
BEKAERT D. 
TUGEND F. 
CORBANIE Jo 
TUGEND G. 
GAUVIN J. P. 
BRIAND Thé. 

GUELPA J. 
GOUT L. 
BUHIGNE C. 
MOULIN F. 
CINIER D. 
GOUT L. 
DERIEUX R. 
ROUBAUD J.M. 
HUGUET G.R. 
MOURICE R. 
CORBANIE J. 
MOURICE R. 
GAUVIN J.P. 
GARCIA L. 

3a Da (25) 7a Da Da Da 4a  
7a (25) 5a Da 3a 3a 3a Da  
9a (25) Da 9m 0a Da Da  
Dm 4a Da 4m (25) Dm 2a  
(25) 0a Da Da 5a Da Da  
(25) 8m 8a 0a 2a 7a 4a  
6a Da 3a (25) Da 1a (24) 3a  
Da 1a (25) 6a 4m 5m 6a  
7a (25) 1a 4a Da 0a 8a 6a  
4a 6a 8a (25) 9a 2a Da 4a  
8a 9a (25) 7a 0a 9a 1a 3a  
Da 8a Da 7a (25) 0a 0a Da  
1a (25) 5a 1a 1a 7a 3a 5a  
2a 3a Da (25) Da 5a 1a 4a  

16 815 € 
18 990 € 
19 565 € 
20 290 € 
21 840 € 
22 110 € 
23 245 € 
28 450 € 
32 000 € 
32 010 € 
32 445 € 
32 710 € 
35 815 € 
36 095 € 

M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
15H 15COURSE 5 PRIX D'HELSINKI - 11 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 38 000 Euros-Autostart

FAVORIS :   1 – 4 – 9 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 2 – 5 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

JAVANAIS DELO 

JOIE DE LA COTE 

IDEM JIHEM 

GALEO D'AMARO 

HANA D'OCCAGNES 

ISEO DE LOU 

ILLICO DU JAS 

HOUPETTE ROSE 

HAYASTAN DE ROSAN 

HARBOUR D'ORGERES 

HELICE DU TREZON 

DERIEUX R. 

LALOUM S. 

IZZO M. 

BRIAND Thé. 

PLOQUIN Pau. PH. 

CORMY Martin 

BEKAERT D. 

GELORMINI G. 

TUGEND F. 

LEFEVRE N. G. 

CINGLAND S. 

DERIEUX R. 

LALOUM S. 

IZZO M. 

DESAUNETTE P.L. 

IZZO M. 

CORMY M. 

HAGEGE Y. 

HUGUET G.R. 

MOURICE R. 

ALEXANDRE D. 

DE SOETE C. 

2a (25) 1a 0a 0a 6a 4a 0a  

8a 9a 7a (25) 3a 3m  

7a 5a 8a 8a (25) 7a 7m  

Da (25) 0a 9a 9a 8m 7a  

6a 6a 6a (25) 8a 8a 9a  

3a 2a 2a (25) Da 0a 2a 4a  

5a Da 2a (25) 3a 3a 1a  

0a (25) 9a 3a 7a 3a 2a 1a  

2a 7a (25) 6a 8a 5a Da  

(25) 9a 2a 2a 7a 0a 5a Da  

6a 5a 4a (25) 5a 0a 0a 3a  

185 450 € 

196 770 € 

192 390 € 

197 255 € 

193 715 € 

194 880 € 

198 600 € 

180 095 € 

175 245 € 

177 320 € 

157 797 € 

H7 

F7 

H8 

H10 

F9 

H8 

H8 

F9 

F9 

H9 

F9 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
15H 50COURSE 6 PRIX D'ALASSIO - 14 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 26 000 Euros

FAVORIS :   8 – 12 – 2 – 7 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 4 – 14 – 12 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                       ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

LOVELY FACE 

LOLLIPOP DU CEBE 

L'AVENIR 

LIVINIO FLAC 

LEGOLAS 

LEADER DES RIOULTS 

LIKALETO DE WALLIS 

LOULOU DES OUBEAUX 

LE REVE D'OLMEN 

LAGO DE PERVENCHE 

LATINO BEJI 

LATINA QUICK 

L'ESPOIR 

LORD JULRY 

BAUDRON L. 

COLLETTE A. 

LALOUM S. 

MARTENS C. 

FERON J. CH. 

CORMY MICK. 

CORMY Martin 

PLOQUIN Pau. PH. 

VERCRUYSSE P. 

ABRIVARD L. 

GELORMINI G. 

BRIAND Thé. 

BEKAERT D. 

GAUVIN J. P. 

BAUDRON  L. 

LEBLANC K. 

LALOUM S. 

MARTENS CH. 

Ent. SOULOY S.F. 

CORMY M. 

CORMY M. 

DESAUNETTE P.L. 

MARTENS CH. 

ABRIVARD L.CL. 

MARIE B. 

SASSIER M. 

HUGUET G.R. 

GAUVIN J.P. 

4a 6a 3a (25) 0a 4a 6a 1a  

1a 5a (25) 1a 4a 1a 5a 5a  

6a 4a Dm (25) 4a Da Da  

2a 6a (25) 5a 1a 1a 1a 5a  

(25) 3a 9a 7a 1a 1a 1a 2a  

3a 4a 3a Da (25) Da 1a  

1a 3a (25) 3a 2a 3a 4a 3a  

9a 2a 9a (25) 4a 8a 6a 5a  

5a 6a (25) 4a 8a 1a 1a Da  

6a (25) Da 9a 2a 7a 1a 9a  

4m Da 1m (25) 1m Dm 1m  

7a (25) Da 3a 1a Da 2a 5a  

9a (25) 5a Da 2a Da Da 3a  

7a 1a (25) Da Da Da 1a  

59 800 € 

65 795 € 

66 830 € 

67 870 € 

69 440 € 

69 565 € 

71 665 € 

73 185 € 

74 055 € 

74 340 € 

74 480 € 

75 625 € 

76 490 € 

77 460 € 

F5 

F5 

H5 

H5 

M5 

H5 

H5 

H5 

H5 

M5 

H5 

F5 

H5 

M5 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
16H 25COURSE 7 PRIX DE DEAUVILLE - 15 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 29 000 Euros

FAVORIS :   14 – 3 – 5 – 9 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 2 – 9 – 3 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                       ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

KANTOR DU VIVIER 

KITKO TEJY 

KISS D'EREVAN 

KETMIE PRINCESSE 

KOOKEY MELODY 

KERNEL DE NUIT 

KENDO JIEL 

KOUROUKA BLUE 

KALAGA DU CADRAN 

KHERMES D'URZY 

KANSAS QUICK 

KAICHA 

KEOPS TILLAYE 

KERRO DE HOUELLE 

KATINKA GEMA 

LE VEXIER R. 

SOREL J. CH. 

OHANESSIAN J. 

PACHA N. 

DERIEUX R. 

FERON J. CH. 

TUGEND G. 

THONNERIEUX K. 

MARTENS C. 

BEKAERT D. 

GRASSET M. 

TUGEND F. 

LE MOEL Pie. 

COLLETTE A. 

GENDROT A. 

LE VEXIER R. 

CINIER D. 

OHANESSIAN E. 

PACHA N. 

DERIEUX R. 

CINIER D. 

MOURICE R. 

THONNERIEUX K. 

LAMARE F. 

ROUBAUD J.M. 

Ent. GRASSET S.B. 

MOURICE R. 

LE MOEL P. 

LEBLANC K. 

SASSIER M. 

Da (25) Da Da Da 7a 8a  

1a 2a 7a (25) 6a 1a 4a  

3a 3a (25) 2a 1a 4a Da  

1a 7a (25) 5a 2a 3a 7m  

6a 3a Dm (25) 8a Da 2a  

8a 6a 5a (25) 6a 6a 6a 6a  

Da 3a Da (25) 4a 4a Dm  

2a (25) Da 0a 7m 6m 1m  

2a 2a 3a (25) 2a 1a 1a  

(25) 2a 4a 0a 7a 3a 1a  

8a 0a (25) 2a 3a 5a 1a  

3a 4a 4a 4a (25) 0a 0a  

2a 0a (25) Da 4a 8a Da  

3a 7a 8a (25) 3a Da 5a  

(25) 4a 3a 2a 6a 2a 4a  

70 010 € 

70 140 € 

70 475 € 

70 520 € 

72 570 € 

73 870 € 

74 080 € 

74 700 € 

74 915 € 

76 385 € 

79 295 € 

79 900 € 

80 405 € 

80 575 € 

81 320 € 

H6 

H6 

H6 

F6 

F6 

H6 

H6 

F6 

F6 

H6 

H6 

F6 

H6 

M6 

F6 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
17H 00COURSE 8 PRIX DE LA NORMANDIE - 12 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 29 000 Euros

FAVORIS :   8 – 12 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 8 – 11 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                     ENTRAINEURS                     PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

INES DE MAJEAN 
INDIANO JIM 
JAZZ BUROIS 
JUP AND STAR 
IBRA DE LOU 
HEOL LORIETTES 
INSERT DES MONTS 
JYTRACE DE HOUELLE 
JEWEL TOUCH 
JAURESS DE CANI 
JERICHO 
JITANE VALLEE 

LEFEVRE N. G. 
BEKAERT D. 
CINIER Mat. 
SOREL J. CH. 
GRASSET M. 
CINIER D. 
DERIEUX R. 
COLLETTE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
FERON J. CH. 
CORBANIE Jo 
BRIAND Thé. 

GUELPA S. 
ROUBAUD J.M. 
CINIER D. 
GUELPA J. 
PARTAIX T. 
CINIER D. 
DERIEUX R. 
LEBLANC K. 
DESAUNETTE P.L. 
LE VEXIER R. 
CORBANIE J. 
GAILLARD PH. 

7a Da (25) 0a 0a 1a Da  
(25) Da 6a 0a 7a 7a 8a 9a  
1a 4a Da (25) 1a 1a 1a  
3a 6a Da (25) 0a 3a 9a 7a  
3a 5a (25) 7a 3a 4a 1a 8m  
0a 8a (25) 9m 7a 0m 0m  
0a (25) Da 9a 0a Aa Da  
1a 2a (25) 1a Da 2a 0a  
7a 0a (25) Da 6a 2a 1a  
9a 4a 2a (25) 3a 9a 6a  
2a Da (25) 3a 8a 1a 6a  
3a 6a (25) 2a 3a 1a 3a  

77 030 € 
77 990 € 
78 475 € 
80 990 € 
81 725 € 
90 450 € 

138 520 € 
153 310 € 
155 660 € 
156 320 € 
162 380 € 
169 760 € 

F8 
H8 
H7 
H7 
H8 
H9 
H8 
H7 
H7 
H7 
H7 
F7 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


